
 
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 14 settembre 2020, n. 616; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 26 settembre 2018, n. 816; 

RITENUTO di designare, a norma dell’art. 7, comma 5 dello Statuto, tra i candidati selezionati dalla 
Commissione all’uopo nominata, i seguenti quattro Consiglieri di Amministrazione:  

- Giuseppe AMBROSI; 

- Marco MEDEGHINI; 

- Cinzia POLLIO; 

- Rossella BENATTI; 

VISTA la delibera resa nella seduta del 27 novembre 2020 con cui il Senato Accademico, a norma dell’art. 
7, comma 5 dello Statuto, ha designato, tra i candidati selezionati dalla Commissione all’uopo nominata, i 
seguenti due Consiglieri di Amministrazione:  

- Stefano CALZA; 

- Claudio TEODORI. 

 

DECRETA 

di nominare, per il quadriennio accademico 2020-2024, i seguenti Consiglieri di Amministrazione: 

- Giuseppe AMBROSI; 

- Marco MEDEGHINI; 

- Cinzia POLLIO; 

- Rossella BENATTI; 

- Stefano CALZA; 

- Claudio TEODORI. 

 

 

IL RETTORE 
(prof. Maurizio Tira) 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-11-27T16:27:23+0100
	IT
	Maurizio Tira




